ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HƯNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày          tháng          năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai hồ sơ đăng ký đất

Nhằm đẩy nhanh tiến độ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại địa phương;

Đồng thời để việc cấp giấy chứng nhận QSDĐ đúng đối tượng, đảm bảo đúng pháp
luật. Nay UBND xã Tân Hưng thông báo đến nhân dân được biết như sau:

Kể  từ ngày 08 tháng 01 năm 2024 UBND xã Tân Hưng công khai hồ sơ đăng ký và
kết quả xét duyệt của chủ sử dung đất sau:

Ông Điểu Dưng, sinh năm: 1969, CCCD: 070069001731.

HKTT: ấp Sóc Quả, xã Tân Hưng, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

(Có danh sách công khai kèm theo).

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày ra thông báo nếu có gì khai báo thêm hoặc khiếu
nại đến hồ sơ đăng ký thửa đất trên thì nộp về UBND xã, để UBND xã thẩm tra giải quyết.

Thông báo này sẽ được niêm yết tại khu dân cư ấp Sóc Quả và trụ sở UBND xã trong
suốt 15 ngày./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện;
- UBND huyện;
- Ban ấp Sóc Quả
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:24:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Võ Văn Thủy<vovanthuy.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:30:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:30:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:30:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:30:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hưng<ubnd-tanhung.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!